
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Про нагородження відзнаками ~| 
виконкому Тернівськоїрайонної у  
місті ради працівників та 
колективів закладів культури

На підставі клопотань відділу культури виконкому районної у місті ради, 
адміністрацій комунального закладу «Палац культури «Північний» Криворізької міської 
ради, комунального позашкільного мистецького навчального закладу «Криворізька міська 
музична школа № 12» Криворізької міської ради, комунального закладу культури «Міська 
дитяча бібліотека» Криворізької міської ради, з метою відзначення працівників та колективів 
закладів культури, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від
21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської 
районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

1.1. За багаторічну, творчу працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у 
розвиток та популяризацію української національної культури, престижу культурно- 
мистецького життя району та з нагоди 30-ої річниці заснування Зразкового оркестру 
народних інструментів комунального позашкільного мистецького навчального закладу 
«Криворізька міська музична школа № 12» Криворізької міської ради учасникам Зразкового 
оркестру народних інструментів: Остапенко Світлані Альбінівні - викладачу фортепіанного 
відділу; Самойлович Марині Йосипівні - викладачу фортепіанного відділу; Шкурко Світлані 
Василівні - викладачу по класу скрипки.

2. Нагородити Грамотою виконкому районної у місті ради:

2.1. За багаторічну плідну працю, сумлінне виконання посадових обов’язків та з 
нагоди 50-ти річного ювілею Божко Олену Борисівну - прибиральницю службових 
приміщень бібліотеки-філіалу № 7 комунального закладу культури «Міська дитяча 
бібліотека».

2.2. За багаторічну плідну працю, вагомий внесок у розвиток бібліотечної справи з 
виховання підростаючого покоління через книгу та з нагоди 60-ти річного ювілею Гільченко 
Наталію Іванівну - завідувача бібліотеки-філіалу № 16 комунального закладу культури 
«Міська дитяча бібліотека».



2

2.3. За плідну, творчу працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток 
та популяризацію української національної культури, престижу культурно-мистецького 
життя району та з нагоди 30-ти річчя колектив зразкового ансамблю хореографічних 
мініатюр «Жарт» комунального закладу «Палац культури «Північний» Криворізької міської 
ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради
вірно: завідувач загального відділу О.Міщук


